Ofício Vereador Nº 248/2019
São Roque, 28 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de que seja providenciado o aumento de vagas na creche de São João Novo.

Esta solicitação visa atender reivindicação de mães que necessitam de mais vagas na creche para seus filhos, para poderem trabalhar.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Municipal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2019 - 15:51 1504/2019/bm